
  

全仏総務発第 46号 

2023(令和 5)年 2月 7日 

加盟団体 御中 

公益財団法人 全日本仏教会 

理事長 里雄康意 

( 公 印 省 略 ) 

 

加盟団体説明会開催のご案内 

（インボイス制度と電子帳簿保存法について） 

 

拝啓 時下 益々ご清祥のことと存じます。本会の事業活動にご理解とご協力を賜り感謝申し

あげます。 

さて、標題に関する詳しい説明をいたしたく、オンライン（Zoomミーティング）を使用し

「加盟団体説明会」として下記のとおり開催いたしますので、ご案内させていただきます。諸

事ご多用のことと拝察いたしますが、ご参加賜りますようお願い申しあげます。  

合掌   

記  

 【加盟団体説明会】  

 日 時：2023（令和 5）年 2月 27日（月）14時～16時 

 場 所：オンライン（Zoomミーティング）  

  講 師：木村匡成氏 （公財）全日本仏教会監事 公認会計士/税理士 

 申込み：①下記のＱＲコード又は URLより、登録フォームへアクセス  

     ②氏名、メールアドレス、ご所属を入力し、「登録」ボタンを押す  

      ③登録されたメールに Zoomよりメールが届くので確認  

      ④当日は③のメールにある「ここをクリックして参加」から入室  

      ※当日の資料につきましては、後日ご登録いただいたメールアドレスへ 

送信いたします。 
 

https://bit.ly/3HECC6d 

 

以上 

 

■本件に関するお問い合わせ■  

                    （公財）全日本仏教会総務部 和多・西岡 

Mail:soumu@jbf.ne.jp 


